ZESTAWIENIE RZECZOWO-FINANSOWE OPERACJI - zalagcznik nr 1 do umowy nr

Mierniki rzeczowe

Koszty operacji [w zf]

Wyszczegodlnienie zakresu rzeczowego

jedn. miary

ilos¢ (liczba)

Catkowite
ogotem

Koszty
kwalifiko-
walne

w tym
VAT ***

| etap

Il etap

Catkowite

Kwalifiko-
walne

w tym
VAT*

Catkowite

Kwalifiko-
walne

w tym
VAT

-1- -2-

3-

4-

5

-6-

7-

8-

-0-

-10-

-11-

-12-

-13-

| |Koszty inwestycyjne (Ki):

Suma ...

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Suma kosztéw inwestycyjnych (Ki)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Il |Koszty ogdine (Ko)

Limit Ko dla operacji (10% Ki)

0,00

1

2

Suma kosztéw ogdinych (Ko)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Il |Suma kosztéw operacji

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

* Zadanie lub grupa zadan realizowanych w ramach operaciji.
** Zadanie lub dostawa/robota/ustuga realizowana w ramach zadania.

*** W przypadku podmiotu ubiegajgcego sig o przyznanie pomocy, dla ktérego VAT nie bedzie kosztem kwalifikowalnym nalezy wpisa¢ 0,00.
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